
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Operátor ICT, a.s.

sídlo: Dělnická 213/12, PSČ 170 oo Praha 7

učo: 02795231

onč: CZ02795281

zastoupená Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva a JUDr. Matejem Šandorem, Ph.D.,
místopředsedou představenstva

(dále jen "ObjednáteI")

LEEF Technologies s.r.o.

sídlo: Ořechová 1789/28, Kobylisy, 182 0D Praha 8

učo: 29000793

DIČ: CZ29000793

zastoupená: Mgr. Martinem Cmíralem, Ph.D., jednatelem

(dále jen "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „smluvnl strany" nebo samostatně jako „smluvní

strana“)

PREAMBULE

Smluvnl strany uzavřely dne 12. 3. 2020 Smlouvu o dllo (dále jen „SmIouva“). Předmětem Smlouvy je
závazek Zhotovitele zpracovat pro Objednatele a předat mu dokumentaci „Rozvoj dobíjecí

infrastruktury v hlavním městě Praze - studie proveditelnosti“ a poskytnout mu další související plnění.
V návaznosti na skutečnost, že u služeb dalšího plnění dle čl. I odst. 1.3. Smlouvy má Objednatel
potřebu jejího využívání po delší dobu než původně předpokládal, se smluvnl strany dohodly na

prodloužení platnosti a účinnosti Smlouvy stím, že celková maximální cena plnění dle Smlouvy
zůstává nezměněna.

S ohledem na výše uvedené skutečností se smluvnl strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1

ke Smlouvě (dále jen „Dodatek").

|. PŘEDMĚT DODATKU

1. Čl. VllI odst. 1. Smlouvy se mění tak, že nyní zní:

„1 .
Tato Smlouva se uzav/rá na dobu určitou, a to do 30. 6. 2021 nebo do okamžiku, kdy celková cena

plnění dle čl. llI adsl. 1 a 2 této Smlouvy dosáhne 1.200.000,- Kč bez DPH podle toho, která z těchto

skutečností nastane dříve.
“

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena.

ll. ZÁVĚR

1. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, po jednom pro každou smluvnl stranu.

anuluzr



2. Tento Dodatek obsahuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami vztahující se kjeho předmětu.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran a

účinnosti uveřejněním v registru smluv.

4. Zástupci smluvních stran si tento Dodatek přečetli a na důkaz svého souhlasu s ním k němu

připojují své vlastnoruční podpisy.

OI!

T
nruhon rn


